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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit 192009003 W
2. Data e Regjistrimit 05/08/1999
3. Emri i Subjektit OTTO - AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/1999
6. Kohézgjatja Nga: 23/02/1999
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri Tiiane Tiiane TIRANE Njesia Administrative nr. 2, Rruga
Faik Konica, Ndertesa nr. 6, Hyrja nr. 7, 1010
8. Kapitali 270.000.000,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Te gjitha klasat dhe kategorite e ndertimit ne zbatim dhe
projektim:Punime germimi ne toke,ndertime civile dhe
industriale,rikonstruksion dhe mirmbajtje,veshje
fasadash,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metr
o,pista aeroprtuale.Punime nentokesore,ura vepra arti,diga
dhe tunele hidroteknike,ujsjellsa,gazesjellsa,vajsjellsa,vepra
kullimi dhe vaditje.Ndertime detare dhe punime thellimi ne
uje.Punime dhe mborjtje lumore,sistem hidraulike dhe
bonifikime.Ndertimi i impjanteve per prodhimn e enrgjise

elektrike.Ndertime per nenstacionet,kabinat e
transoformatoreve.Punimet e inxhinierise se mjedisit.Punime
per prishjen e ndertimeve.Impjane
hidrosanitare,kuzhina,lavanteri.Impjante ngrites dhe
transportues.
10. Administratori/ét Isuf Berberi
10.1 Afati i emé&rimit Nga: 11/03/2021 Deri: 11/03/2026
11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)
12. Ortakét IsufBerberi




I Para:
12.1 Vlera e kapitalit 270.000.000,00 Natyre:
12.2 Numri 1 pjeséve 1,00
12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%) 100,00

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: OTTO - AL

E-Mail: ottoal@albaniaonline.net
Telefon: 375193

Fax: +355 4379472

T& Tjera: Dorezim 1 Bilancit te Vitit 2007

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050787-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
1. 12/03 | Numri i Vendimit:21020, Gjykata:Tirane
/1999 | Data e regjistrimit~ 12.03.1999 Emri I subjektit — OTTO-AL Forma ligjore — shpk Data e
themelimit — 23.02.1999 Kohezgjatja — mbi 10 vjet Selia — Rr. Elbasanit, Tirane Kapitali —
100 000 leke Objekti = Konsulence, projektim, ndertime dhe supervizione ne te gjitha
fushat e ndertimit. Rikonstruksione, punime restaurimi, punime topogjeodezike,
gjeologjike dhe analizash laboratorike per punime rrugore. Ne fushen e import-eksporteve,
transportimi i mallrave, etj. Perfaqsuesi ligjor — Stephan Otto, Isuf Berberi Ortak - Stephan
Otto, Isuf Berberi
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.12.2007 (4).pdf
2. 05/08 | Numri i Vendimit:21020/1, Gjykata: Tirane
/1999 | Transferimi i 36% te kuotave te zoteruara nga "OTTO TIEFBAU Gmbh&Co" tek shogeria

tregtare ALKO-IMPEX. Transferimi 1 4% te kuotave te kuotave te kapitalit thmeltar te
zoteruara nga Isuf Berberi tek shogeria ALKO-IMPEX. Ndryshimi i nenit 14 te statutit te
shogerise duke emeruar si administratore te shogerise z. Isuf Berberi dhe Imer Ademi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEL-24.12.2007 (4).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F56FAA-5784-4C08-8424-8764517A3714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F56FAA-5784-4C08-8424-8764517A3714
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. 05/02
/2001

Numri i Vendimit:21020/2, Gjykata: Tirane

Transferimi i kuotave te kapitalit themeltar te zoteruara nga shogeria "Otto Tietbau
Gmbh&Co" ne favor te ortakut Isuf Berberi. Transferimi 1 kuotave te zoteruara nga
shogeria ALKO-IMPEX ne favor te ortakut Isuf Berberi. Pas realizimit te transferimeve te
mesiperme z. [suf Berberi mbetet ortak i vetem dhe administrator i shogerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.12.2007 (4).pdf

. 24/02

/2004

Numri i Vendimit:21020/3, Gjykata:Tirane
Fillimi 1 procedurave per zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i ekspertit kontabel z. Agim
Binaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.12.2007 (4).pdf

. 26/04

/2004

Numri i Vendimit:21020/4, Gjykata: Tirane
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel perrritjen e kapitalit. Kapitali do te jete
100.100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.12.2007 (4).pdf

. 04/03
/2005

Numri i Vendimit:21020/5; Gjykata:Tirane

Shtimi i objektit ne fushen e zbatimit ne te gjitha klasat dhe kategorite, ne fushen e
projektimit te te gjitha kategorive. Import eksport, tregeti me shumice e pakice, transport,
pika servisi; pjese kembimi per makina dhe automjete.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.12.2007 (4).pdf

. 15/04
/2005

Numri i Vendimit:21020/6, Gjykata:Tirane

Shtimi 1 objektit te veprimtarise se shogerise me: projektimi, hapja dhe shfrytezimi i
minierave me.gellim prodhimin, perpunimin, transportimin dhe komercializimin e
burimeve minerare dhe nergjitike ne nentoke dhe siperfage, ne kufijte e parashikuar nga

ligji.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.12.2007 (4).pdf

. 02/06
/2005

Numri i Vendimit:21020/7, Gjykata: Tirane
Fillimi i procedurave per rritjen e kapitalit, caktimi i ekspertit kontabel z. Agim Binaj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-FEL-24.12.2007 (4).pdf



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F56FAA-5784-4C08-8424-8764517A3714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F56FAA-5784-4C08-8424-8764517A3714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F56FAA-5784-4C08-8424-8764517A3714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F56FAA-5784-4C08-8424-8764517A3714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F56FAA-5784-4C08-8424-8764517A3714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F56FAA-5784-4C08-8424-8764517A3714
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9. 28/07 | Numrii Vendimit:21020/8, Gjykata:Tirane
/2005 | Miratimi i raportit te ekspertit kontabel per rritjen e kapitalit. Kapitali i shogerise behet
136.800.000 leke.
Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-24.12.2007 (4).pdf
02/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-102691-10-07

Telefon ishte ("") u be (""375193")

E-Mail ishte ("") u be ("ottoal@albaniaonline.net')

Fax ishte ("") u be (""+355 4379472")

Estimated Turnover ishte ".00" u be ""9.000.000,00"

Tatimi nega te ardhurat i parashikuar ishte " 00" u be "nn

Objekti ishte ("Konsulence, projektim, ndertimedhe supervizione ne te gjitha fushat

e ndertimit. Rikonstruksione, punime restaurimi, punime topogjeodezike, gjeologjike dhe
analizash laboratorike per punime rrugore. Ne fushen e.import-eksporteve, transportimi i
mallrave, etj.") u be ("Konsulence, projektim, ndertim, supervizim ne
fushen e ndertimit'")

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Elbasanit, Prane Fakultetit Gjeologjik.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

HAMDI CENOYMERI PRANE P. 51; "

eshte Hequr Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; K LEZHE; LEZHE -
SHKODER; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE;

ELBASANIT Pran. Fakult. Gjeolo; "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

eshte shtuar ortaku: ("Isuf Berberi') Numri i aksioneve "100,00
Pergindja ne kapital "100,00 Kontributi ne para "136.800.000,00
eshte larguar ortaku: ("Isuf Berberi")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Isuf Berberi'"') Nega data "05/08/1999
eshte larguar administratori: ("'Isuf Berberi'')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shogerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F56FAA-5784-4C08-8424-8764517A3714
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEED01F-A53F-404F-BD81-31A7EC19DCC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E283F221-5F3E-415E-B312-FE1B2E6BD900

26/02/2008

Numri i ceshtjes: CN-122297-02-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe; LEZHE; Lezhe; H LEZHE; Fshati
Balldre; "

Lista e Dokumenteve:
Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne/aktet/e tjera
Dokumenti i autorizimit

24/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-146908-06-08
Koment ishte ("") u be (""Dorezim i Bilancit te Vitit 2007")

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

Bilanci vjetor

30/06/2008

Numri i ceshtjes: CN-148235-06-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; H Vaqarr; VAQARR;
Rruga Nacionale-Tirane-Kavaje, Prane Karburant Rira; "

eshte Hequr Adresa:"Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Ali Kelmendi, Pallati 2, shk.3, Kati 2, ap.4, "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti.i autorizimit

18/02/2009

Numri i ceshtjes: CN-219951-02-09

Objekti ishte ("Konsulence, projektim, ndertim, supervizim ne fushen e ndertimit")
u be (""1-Konsulence, projektim, ndertim, supervizim ne fushen e ndertimit. 2-
Transport urban ne Tirane')

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2009

Numri i ceshtjes: CN-284359-08-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B004AF-87C6-4012-B838-5AC5267B684D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACE2744C-AD01-469E-8B56-970A97EC5E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FE01A2-BDC9-4E45-8A55-89CF0E54A153
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6054459-630E-4F1E-BF08-C9A85F242249
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2215F3-9C90-4343-90C7-E3DC49BE228E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7CC8B1CF-A68D-45BD-B925-D466AF407C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7615F677-75B1-49FC-A839-DDBB5143978B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82FE9D6-3028-4056-A213-3061CEBA9335
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A580E781-A379-4A70-A5E8-A313343ED4FC
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga Jordan Misja, pas Shtypshkronjes Demokracia.; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376565-04-10
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 7156 M.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 9775 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 6846 M.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 8641 M.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 4671 S.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 0756 N.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; H TIRANE;
TR 6847 M; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 8613 M.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 6849 M.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7159 M.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 5997 R; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 8618 M.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7158 M.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 6848 M; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7157 M.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 6850 M; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
TR 7155 M.; "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7657E161-8B8D-4BC0-BF55-527E6F874247
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D3AED92-5661-4A9D-8FBB-E84E677A552D
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TR 5996 R.; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/05/2011

Numri i ceshtjes: CN-549234-05-11

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 07-05-2011,per miratimin e
statutit te ri te shoqgerise. Depozitim i statutit te ndryshuar te shogerise.

Objekti ishte ("1-Konsulence, projektim, ndertim, supervizim ne fushen e ndertimit.
2-Transport urban ne Tirane") u be (""Te gjitha klasat dhe kategorite e
ndertimit ne zbatim dhe projektim:Punime germimi ne toke,ndertime civile dhe
industriale,rikonstruksion dhe mirmbajtje,veshje
fasadash,rruge,autostrada,mbikalime,hekurudha,tramvai,metro,pista
aeroprtuale.Punime nentokesore,ura vepra arti,diga dhe tunele
hidroteknike,ujsjellsa,gazesjellsa,vajsjellsa,vepra kullimi dhe vaditje.Ndertime detare
dhe punime thellimi ne uje.Punime dhe mborjtje lumore,sistem hidraulike dhe
bonifikime.Ndertimi i impjanteve per prodhimn e enrgjise elektrike.Ndertime per
nenstacionet,kabinat e transoformatoreve.Punimet e inxhinierise se mjedisit.Punime
per prishjen e ndertimeve.Impjane hidrosanitare,kuzhina,lavanteri.Impjante ngrites
dhe transportues.')

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Isuf Berberi") , Nga
Data ishte (""05/08/1999") u be (""11/05/2011")

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Isuf Berberi") s
Kohézgjatja ishte (""" u be ("11/05/2016")

Lista ¢ Dokumenteve:

Dokumenti i autorizimit

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/10/2012

Numri i ceshtjes: CN-910128-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem Nr.3, date
11.10.2012, ku eshte vendosur mbyllja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
6848 M; !

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
5997 R; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
8613 M., "



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CD298BD-09D5-4BC7-B49B-8D43737F6D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5175CB87-AB49-40C5-9EFA-BAD3B6B5D67E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F72A51AB-8995-469B-B133-2BE08067C985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E08D5D-8171-4EC3-8B90-36120E6D3E80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD609B90-CCC7-47CD-95D8-8941B7396E3B
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eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
7155 M., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
5996 R.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; K Vagarr, VAQARR;

Rruga Nacionale-Tirane-Kavaje, Prane Karburant Rira; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
6849 M., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
8618 M., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; P TIRANE; TR
7157 M., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
6850 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
0756 N.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
4671 S.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
6847 M; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
9775 R; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
6846 M., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; TR
7158 M., "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; K TIRANE; TR
8641 M.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; TR
7156 M.; "

eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane, ; TIRANE; TR
7159 M.; y

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti 1 autorizimit

Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

02/05/2014

Numri i ceshtjes: CN-455301-04-14

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem, date 15.04.2014 ku
eshte vendosur : Emerimin e ekspertit kontabel z. Ilir Binaj, perfagesues te studios "TPA
Horwath Albania" sh.p.k, per te bere auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2013.



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D861F8D9-9BCE-4B24-B563-370C78AAEFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D861F8D9-9BCE-4B24-B563-370C78AAEFE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68CFBD7-F725-4338-9AF9-7ECA8B688992
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D1CF94B-DFF4-4CE9-BCA8-B36FA901AA1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5530BFF8-0025-400D-A616-E8E4D89BDF3A

Lista e Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Dokumenti i autorizimit

31/07/2014

Numri i ceshtjes: CN-584779-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Fianciar 2013.

Lista e Dokumenteve:

Mandati 1 Pageses

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

07/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-784316-01-15

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit, Nr.4, date 30.12.2014, ku eshte
vendosur: Te caktohet z.Ilir Binaj; Ekspert Kontabel, per perpilimin e raportit te ekspertit
ne lidhje me zmadhimin e kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

29/01/2015

Numri i ceshtjes: CN-837548-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet ¢ hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/06/2015

Numri i ceshtjes: CN-097984-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2011

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA62F0ED-1099-4761-81D0-0711A4D3D57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C969D3C-F418-4232-B94D-0D71338A201A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C969D3C-F418-4232-B94D-0D71338A201A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12666675-ABC3-452B-99C0-FD1F033818A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FB00653-7331-45B1-A1A2-77518DAD1F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B94B48CC-FE16-40C0-9A6C-7D02FCE502E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA6DDBE7-E678-4ABE-AA43-9A1AE4D7C13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F30B8FC-D3DC-4DF0-B1C6-A78D8BAB0A6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC8B71B-121E-439F-A64A-CCF74C5FF753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBC8B71B-121E-439F-A64A-CCF74C5FF753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A3CC39-5241-4F2A-A1B2-129421BD5212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F973A3E-7984-4642-A8FA-A6BD18F9861F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F973A3E-7984-4642-A8FA-A6BD18F9861F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=729A129E-32FF-4D01-BC43-4ED8FE992419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8AF07E2-944C-4C9E-B3B2-CA9B16804B94

Raport Auditimi

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Bilanci Kontabél

Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t& metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Pasqyra e ardhurave dhe té€ shpenzimeve

01/08/2015

Numri i ceshtjes: CN-182036-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/06/2016

Numri i ceshtjes: CN-783782-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Anekset ¢ pasqgyrave finangiare, g€ pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Raport Auditimi

29/07/2016

Numri i ceshtjes: CN-853485-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 pasqyrqve Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:

Raport Auditimi

Bilanci Kontabél

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/10/2016

Numri i ceshtjes: CN-975683-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim 1 bilancit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8C66A6-CDF4-40F1-BC00-38F2FF4B1027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD895D0D-56D1-487C-BE5F-67899E8EE72C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3CAF464-A9C4-4B72-8FE6-83D6B447B3AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E105F91D-D787-4400-926D-E95DD0049828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E105F91D-D787-4400-926D-E95DD0049828
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4E8056A-7812-4A76-9CF0-FA63A42CD482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E912587F-93C4-4123-BCA0-5D67DE9D22A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB068D0B-5757-46E9-BD12-82D5D78D1FE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8743D17-5B83-40A6-BC30-9956E3600C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF80C3A9-35DD-48FF-A118-0E1C86ACB906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760FE703-940D-4B97-BB5A-2829B63B625E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=760FE703-940D-4B97-BB5A-2829B63B625E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21B4852C-F552-4AB4-8356-7574D928DB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA57FC2A-69C0-4D99-8F61-9530CE33EFFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=532C3B52-D300-4A97-85C5-41B2BA293AF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC6E908D-332B-40A3-A4A7-650C9EBFE762
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252B356A-E761-49F5-8CC7-F02100F52B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA09F34-0A39-44FC-9222-0FA7554944BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F80112C1-58B1-4976-AEA0-480F5353C304

=1 OKB_

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-018735-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2016 per riemerimin e
administratorit te shogerise Z.Isuf Berberi, per nje afat 5 vjecar.Ky riemerim eshte I
vlefshem nga data 11.05.2016 deri me date 11.05.2021.Depozitimi i kerkeses date
01.11.2016 per mbylljen e adreses dytesore.
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Jordan Misja, pas Shtypshkronjes Demokracia., "
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Isuf Berberi'") , Nga
Data ishte ("11/05/2011") u be ("'11/05/2016")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Isuf Berberi'") s
Kohézgjatja ishte (""11/05/2016") u be (""11/05/2021")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-404564-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare té vitit 2016.
Lista ¢ Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél
Raport Auditimi

19/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-672908-02-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit, date 15.02.2018 per ndryshimin e
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat ¢ Aktivitetit:

eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;

Njesia Administrative nr. 2, Rruga Faik Konica, Ndertesa nr. 6, Hyrja nr. 7, 1010;
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
Elbasanit, Prane Fakultetit Gjeologjik.; "
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F066B1B-09E8-45A1-9275-DD8EBAFB34A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB93D2A-DF6E-48F9-AD2E-3B1A6D70D07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BB93D2A-DF6E-48F9-AD2E-3B1A6D70D07E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39F447F5-1C4A-4F2B-98BF-BF670C90AB70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13FEAA4F-3954-47D5-BFE5-FD32377F8BBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32521DB4-BC84-4ED8-9526-53CA38908B92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1600388-AE07-4DAF-B15A-BE0F5D97A751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=832C5BBB-C1E6-4A74-91BB-F838F2BE8D3B

=1 OKB_

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

04/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-805225-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit te ortakut te vetem te shogerise, nr.1,
date 31.05.2018 per hapjen e nje adrese dytesore
Kane ndodhur ndryshimet ¢ meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE;
Rruga "Nikolla Zoraqi, Ndertesa nr 19",Njesia Administrative nr.3; "
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit. per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-867103-07-18

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 3 date
28.06.2018 per zmadhimin e kapitalit te shogerise nga 136800000 ne Shumen 270.000.000
leke duke bere rikapitalizimin e-fitimeve te realizuara ne shoqgeri duke perdorur rezervat
per investime dhe fitimin e vitit ushtrimor nga viti 2011 deri ne vitin 2017.Emerimin e
ekspertit z. Qani Kajo me licence 076 date 20.03.2000 per te kryer modalitete per rritje
kapitali. Numri i kuotave nga 100 behet 1.Raporti i eskpertit date 06.07.2018. Vendimi 1
ortakut te vetem Nr. 4 date 07.07.2018 per miratimin e raportit te ekspertit per rritje

kapitali.

Vlera e Kapitalit ishte "136.800.000,00" u be ''270.000.000,00"

Numri 1 Aksioneve ishte "100,00" u be "1,00"

Vlera e Aksionit ishte "1.368.000,00" u be ''270.000.000,00"

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

Kane ndryshuar te dhenat per ("Isuf Berberi") , Vlera e Kontributit ishte
("136.800.000,00") u be (""270.000.000,00')

Kane ndryshuar te dhenat per ("Isuf Berberi") , Numri 1 aksioneve ishte
("100,00") u be ("1,00")

Lista e Dokumenteve:

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC70EA0-BADB-4286-8CC4-2F017FC87460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC70EA0-BADB-4286-8CC4-2F017FC87460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730D79C1-BB70-487D-B11B-7E45F1351A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2340E7F3-36BE-4603-A4AF-BD69CFBAED59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E71AA0-423C-41C1-BC46-4BC8552BCDDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3414007B-300C-48D6-8C9D-9DE2F8F285BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFA934F-DEA1-4CB0-9C09-B2038B510F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAFA934F-DEA1-4CB0-9C09-B2038B510F6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C53F38A0-CBCC-491C-94CD-178AD0AB4113
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30E64FBB-97E1-4BA5-965E-9C3B1F1ED13A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C47F350-2D96-4F72-91D8-E9347FD962A8

paguar)

31/07/2018

Numri i ceshtjes: CN-890915-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:

AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

01/08/2019

Numri i ceshtjes: CN-294116-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e pozicionit financiar Otto-Al 2018.x1sx

Vendim OTTO-AL Miratim Bilanci 2018.pdf

Pasqyra e performancés Otto-Al 2018 (pasqyra e té ardhurave dhe t€ shpenzimeve) sipas

natyres.xIsx
PF + RAPORT AUDITIMI 2018 + EMERIMI AUDITUESIT.pdf

10/08/2020

Numri i ceshtjes: CN-557490-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit 2019.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyrat financiare 2019 OTTO-AL.pdf

VENDIM ORTAKU F.2019 OTTO-AL.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2019 OTTO-AL .xIsx

Pasqgyra e performancés 2019 OTTO-AL (pasqgyra ¢ t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve)
sipas natyres (3).xlsx

05/10/2020

Numri i ceshtjes: CN-599307-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEpozitim 1 vendimit date 1.10.2020 per ndryshim
administratori

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: (""Aris Berberi'') Nega data "01/10/2020
Ne daten "01/10/2025
eshte larguar administratori: ("Isuf Berberi'"')
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C47F350-2D96-4F72-91D8-E9347FD962A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF3F045E-688C-45ED-B966-0890A8707FD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96D93295-EF7E-483B-9167-546A093B0BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961D5B4A-18DB-477D-B5AF-C6C213433FA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6805286E-6BDA-4E1D-BC68-51B64AF17898
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E09BF01-9639-4688-A9CA-6F906B99C325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7761FED-34B5-4CED-BD81-0ED28323AEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7761FED-34B5-4CED-BD81-0ED28323AEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E4FD4C-5B5A-4E6C-816B-5E65774EDFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7E622F-F316-4657-82D5-B2EC5C8AE149
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBF4B7CB-B9B0-4984-BA98-5A5D1AEB44D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD08D20-D8E3-4488-87C6-2D7786861C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD4342F-1636-4A37-B86E-61C31BD4A941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD4342F-1636-4A37-B86E-61C31BD4A941

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

18/03/2021

Numri i ceshtjes: CN-673544-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.03.2021, ku eshte vendosur,
ndryshimi 1 administratorit te shogerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

eshte shtuar administratori: ("'Isuf Berberi") Nga data ""'11/03/2021
Ne daten ""11/03/2026

eshte larguar administratori: (""Aris Berberi'")

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2021

Numri i ceshtjes: CN-705587-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet € meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;, LEZHE; Lezhe; K LEZHE; Fshati
Balldre; 2

Lista ¢ Dokumenteve:

Mandati bankar osé€ vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Dokumenti i autorizimit

Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2021

Numri i ceshtjes: CN-740329-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare pér vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:

Pasqyra e performancés 2020 OTTO-AL (pasqyra e t€ ardhurave dhe t€ shpenzimeve)
sipas natyres (3).xlsx

Pasqyra e pozicionit financiar 2020 OTTO-AL .xIsx

Vendim ortaku fitimi v.2020 OTTO-AL.pdf
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA293B6-0AA8-4D9A-833B-34A9C76B3345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA293B6-0AA8-4D9A-833B-34A9C76B3345
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9684226A-B092-4BAE-AEEB-81FBA2AF94E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A915F0-E696-4A15-9F74-CECCB13595EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15A9D6D-CBE6-4816-8568-13E24A1FB10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C15A9D6D-CBE6-4816-8568-13E24A1FB10B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6C3578-7BD4-44DE-AAB4-57B5B695E53A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8A58E40-333D-42B4-838E-589EFD5AED44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BB0974-9C1F-48FD-B3AA-26466CBC2A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BB0974-9C1F-48FD-B3AA-26466CBC2A55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7D6460-6409-4BA7-A450-9BF948FF3FB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B61706-590D-4452-B2E0-B228F3498DBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE85F84E-C6FA-4100-A68D-0C309DCF03B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE85F84E-C6FA-4100-A68D-0C309DCF03B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB77436-F992-49B7-8120-40C6711466DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E049594C-E6CF-48A1-8901-EF2C9DC75351

Pasgyrat financiare 2020 OTTO-AL.PDF

27/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-931110-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:

VENDIM PER MIRATIM BILANCI OTTO-AL.pdf

Pasqyra e pozicionit financiar 2021 OTTO-AL.xIsx

PF OTTO 2021.PDF

Pasqyra e performancés 2021 OTTO-AL (pasqyra e t€ ardhurave 'dhe té shpenzimeve)
sipas natyres (3).xlsx

29/06/2022

Numri i ceshtjes: CN-936253-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 11.05.2022 per mbylljen e adreses
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane; TIRANE; Tirane; ; TIRANE; Rruga
"Nikolla Zoraqi, Ndertesa nr 19", Njesia Administrative nr.3; "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

Daté: 18/03/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t&€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECF7CB4-7C59-441F-A660-DA1A17FEF78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=971997A9-200B-48C0-8959-AC5B7B3549A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADD8736-96E7-4F58-9C6B-431D89671213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ADD8736-96E7-4F58-9C6B-431D89671213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2F8429A-6A02-475F-BD47-71745573F847
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6CA8EBC-61E4-4EFD-8CB3-BBA1964D2EF5

